关于开展安全技术防范业务基本情况

统计调查的通知
[image: image1.png]

中保协﹝2015﹞87号

各会员单位、理事、常务理事：

为适应保安服务业发展，加强协会组织机构建设，2014年12月12日中国保安协会第四届理事会第二次会议审议通过了成立人力防范、武装守护押运、安全技术防范三个专业委员会。2015年5月29日，在各地协会、专家推荐和会员自荐基础上，按照有关程序，中国保安协会安全技术防范专业委员会（以下简称“技防专委会”）成立。

为全面开展保安行业安全技术防范应用与发展的研究，增强企业科技含量和提升服务水平，经批准，协会拟在2015年11月1日至11月30日期间，对会员单位、理事、常务理事所在企业开展安全技术防范业务基本情况信息进行统计调查。请有安全技术防范业务的会员单位积极配合，认真填写统计表（见附件2，请登录中国保安网下载表格），并将电子版发送技防专委会邮箱。拟申请加入技防专委会成员单位的企业，在报送登记表同时，一并将协会会员牌、营业执照、安全技术防范相关资质证明复印件加盖本企业公章，寄至技防专委会办公室，专委会将按照相关条件和程序审批。

联系人：韩予倩、王玉婷

电  话：021-68388075、68386601

地  址：上海市黄埔区永嘉路35号10楼

邮  编：200020

邮  箱：psstc2015@163.com

特此通知。

附件：1、中国保安协会安全技术防范专业委员会简介
  2、安全技术防范业务基本情况统记表

中国保安协会

2015年10月29日